ê
SERVI

UNIVERSIDADE F
CENTRO DE CO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REH-i
CEP: 88040-l

TELEFt
E-MAIL.

:0 PUBLICO FEDERAL
DERAL DE SANTA CATARINA
UNICAÇÃO E EXPRESSÃO
R JOAO DAVID FERREIRA UMA - TRINDADE
00 FLORIANÓPOLIS - SC
NE: (48) 3721-9351
cce @ contato . ufsc .br

PORTARIA N.' 037/20+0/CCE, DE 08 DE MAIO DE 2020

O DIRETOR DO CENtKO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO. no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR, a clntar de 15 de março de 2020, MARCA ENTER
caráterpro /e/npore as filnções de Ç991içlçnêdelia

desempenho d Arl' 2' A:deuir à docente a carga horária de cinco horas semanais para o

PROF..ÁitNOJ
Diretor dlazCentro dl

NETO
Comunicação e Expressão0 2854/20 ] 6/GRPortaria